



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Egeskov Holding ApS

Måløv Værkstedby 53

2760 Måløv

CVR-nr. 25 53 52 27

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022

Jesper Egeskov
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Egeskov Holding ApS
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

CVR-nr.: 25 53 52 27

Stiftet: 26. juli 2000

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Jesper Egeskov



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -465.861.

Egenkapitalen udgør kr. 4.915.447.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-7.241	-7.722
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-7.241	-7.722
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.097	185.995
Finansielle indtægter	2	92.555	1.070.582
Finansielle omkostninger		<u>-564.120</u>	<u>-3.688</u>
RESULTAT FØR SKAT		-468.709	1.245.167
Skat af årets resultat		<u>2.848</u>	<u>-233.024</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-465.861</u></u>	<u><u>1.012.143</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	138.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-39.903	0
Overført resultat		<u>-540.358</u>	<u>874.143</u>
Disponeret i alt		<u><u>-465.861</u></u>	<u><u>1.012.143</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.696.807	1.872.705
Værdipapirer		<u>2.487.019</u>	<u>3.424.733</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.183.826</u>	<u>5.297.438</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.183.826</u>	<u>5.297.438</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.617	28.248
Tilgodehavende selskabsskat		16.791	0
Andre tilgodehavender		<u>8.139</u>	<u>7.059</u>
Tilgodehavender i alt		<u>118.547</u>	<u>35.307</u>
Likvide beholdninger		<u>619.949</u>	<u>556.133</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>738.496</u>	<u>591.440</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.922.322</u></u>	<u><u>5.888.878</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.521.807	1.561.710
Overført resultat		3.029.240	3.569.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>138.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.915.447</u>	<u>5.519.308</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	125.849
Selskabsskat		0	236.846
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.875</u>	<u>369.570</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.875</u>	<u>369.570</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.922.322</u>	<u>5.888.878</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 2.385 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	-551.477	2.462.169
Unoterede værdipapirer	-11.000	24.850

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.